

## REPARATII AUTO

I.D.: 83212502

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.320,34 RON - 2.320,34 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pret unitar Valoare 0 1 2 3 4  
5 1 FILTRU ULEI BUC. 1 50.42 50.42 2 FILTRU AER BUC. 1 63.03 63.03 3 FILTRU CARBURANT  
BUC. 1 180.67 180.67 4 FILTRU POLEN BUC. 1 82.35 82.35 5 ULEI CASTROL 5W30 1L BUC. 5  
46.22 231.09 6 TELESCOP FATA BUC. 2 197.48 394.96 7 KIT FLANSA AMORTIZOR FATA BUC 2  
105.04 210.08 8 KIT PROTECTIE AMORTIZOR BUC. 1 96.64 96.64 9 PLACUTE FRANA FATA SET  
1 218.49 218.49 10 EFECTUAT TEST FRANE BUC. 1 50.42 50.42 11 SENZOR PRESIUNE FREON  
BUC 1 157.14 157.14 12 FREON 100 G 3 42.02 126.05 13 MANOPERA REPARATII AUTO ORE  
5.4 85.00 459.00 REP.B330RWR

---